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Hvordan lykkes med bosetting i norske 
kommuner?

Et seminar i regi av KS Agenda

Seminaret «Hvordan lykkes med bosetting i norske kommuner» som ble arrangert i februar, ble en 
suksess. Da var det ikke alle som hadde anledning til å delta, slik at KS Agenda ønsker å tilby et 
tilsvarende seminar allerede 2. juni, med noen endringer i henhold til tilbakemeldingene gitt.

Til dette seminaret vil det foreligge nye måltall for bosetting i de enkelte kommuner fra Nasjonalt utvalg 
for bosetting av flyktninger, og som dermed vil være med å legge premisser for god integrering.

Det er mange faktorer som spiller inn dersom man skal lykkes med integreringen, blant annet 
forståelse for herandres kultur. Jo bedre kulturforståelse, jo bedre kommunikasjon – og – jo bedre 
kommunikasjon, jo bedre integrering. Bjørn Christian Nørbech fra Kulturtolk vil fortelle mer om nettopp 
dette. Kommunen må videre forankre arbeidet med bosetting og kvalifisering av flyktninger i sine 
planer, strategier og ledelse. I tillegg er frivilligheten, idretten og kulturtilbudene i kommunen viktig.

Vi ønsker også på dette seminaret å trekke frem gode eksempler og historier som kan hjelpe deg i ditt 
daglige arbeid og får besøk fra andre kommuner og aktører.

Kanskje kan vi inspirere dere til å tenke nytt?

Vi åpner for rabatterte priser dersom dere er flere fra samme kommune som ønsker å delta.

Seminaret er satt opp i KS Agenda Møtesenter 2.juni 2015

Klikk på knappene nedenfor for ytterligere informasjon og påmelding.

Har du vanskeligheter med å åpne lenkene, så prøv her:
http://www.ksagenda.no/kommunal-kurs-kalender/Bosetting/

En full oversikt over våre kurs finner du på ksagenda.no

KS Agenda eies av KS og vi skal bidra til å øke kompetansen i kommuner og fylkeskommuner.

Med vennlig hilsen

Audun Tenden
Prosjektkoordinator

Mobil:  (+47) 482 63 639
E-post: audun.tenden@ks.no
www.ksagenda.no
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